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Dricksvattnet 

Kisängs dricksvatten 
Arbetet med att förbättra Kisängs dricksvattenförsörjning går framåt. Avtalet 
med vår huvudleverantör Ramson AB är sedan länge klart och nu pågår 
planering och projektering av det förnyade vattenverket. Målet är att det ska 
vara driftsatt i god tid före nästa sommar. 

Utbyggnaden av befintlig byggnad på Älgspåret 2 är helt klar. Invändigt återstår 
en del rivning av den gamla ytterväggen. Eftersom nuvarande apparatskåp och 
många elkablar finns på den väggen så kommer arbetet att göras i försiktiga steg 
så att driften av vattenverket störs i minsta möjliga mån. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I marken bakom vattenverket går slangarna mellan brunnarna, reservoaren och 
vattenverket. Alla nödvändiga nya kopplingar och ventiler är på plats och gropen 
kommer att vara helt igenfylld och vintersäkrad i god tid före första tjälen.  

Provborrning efter ytterligare en brunn har inte kommit igång men nödvändiga 
slangar för att kunna koppla in den är på plats. 

Vattenansvariga lägger ner ett omfattande arbete i det pågående projektet 
vilket medför att behovet av extern arbetskraft minskar och därmed 
kostnaderna. Styrelsen riktar ett varmt tack för detta till vattenansvariga. 
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Höst och vinter  
 
Använd reflexer i mörkret. 
I avsaknad av snö är det väldigt 
mörkt längs vägarna i Kisäng. 
Utan reflexer är man mycket 
svår att upptäcka och risken för 
olyckor ökar markant.  
Det blir en jättestor förbättring 
med reflexväst eller till och med 
bara en liten hängande reflex. 
 

 
Grannsamverkan 

 
I dessa tider när mörkret är konstant kan det vara bra att 
låta en och annan lampa lysa i fönstren även om ni inte är 
på plats. På det viset hjälps vi åt att hålla ovälkomna gäster 
borta. 
Prata med dina grannar och hjälp varandra att titta till 
varandras hus när ni inte är där.  

 
 

 
 
Lekplats / Samlingsplats i Kisäng 
 

Vi har glädjen att informera att Nyköpings kommun nu har beviljat anläggning av 
lekplats på ängen som ligger i korsningen Kisängsvägen och Älgspåret. Detta 
innebär att vi nu kan ta planeringen av platsen till nästa nivå med fokus på 
utrustning och beredning, och vår förhoppning är att ni får se lekplatsen växa 
fram under våren. 
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Glöm inte släcka ljusen 
 

Nu börjar det dra mot juletid och första advent har redan passerat. 
Passa på att ta en extra koll på brandsäkerheten i era hem och kom ihåg att 
släcka de tända ljusen som lyser upp de mörka kvällarna. 
 

 
 

Vägarna 
Nu i november har snökäpparna satts upp och vårt förråd med sand är välfyllt 
men det blev en tuff start på vintersäsongen.  

Nu städar vi upp efter den hårda starten genom att sätta upp snökäppar och 
reflexstolpar igen. Vill också påminna våra medlemmar om att det är ok att 
hämta sand i hinkar från vårt sandförråd på älgspåret. Det kan alltid vara bra att 
ha en hink hemma när blixthalkan slår till.  

 

Styrelsen  
för KSF 


